

Váš dopis ze dne:

13. 5. 2021

Č. j.:

MHMP 762565/2021

Sp. zn.:

S-MHMP 696852/2021

Vyřizuje/tel.:

Počet listů/příloh: 2/2

Datum:

27.05.2021

- poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb.

Magistrát hlavního města Prahy, odbor živnostenský a občanskosprávní (dále jen „Magistrát“), obdržel dne 17. 5. 2021 Vaši žádost ze dne 13. 5. 2021 o poskytnutí informací ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o svobodném přístupu k informacím“), ve které žádáte o poskytnutí informací v přestupkové věci, vedené Úřadem městské části Praha 3, odborem občansko správním (dále jen „správní orgán prvního stupně“), pod č. j.: OOS/R/115367/2014/Wa-913, v rámci které jste byl obviněn ze spáchání přestupku proti občanskému soužití, spočívajícího v drobném ublížení na zdraví a jiném hrubém jednání, podle ustanovení § 49 odst. 1 písm. c) zákona č. 200/1990 Sb., o přestupcích, ve znění pozdějších předpisů, a to:

1. Jak bylo toto řízení pravomocně ukončeno?

2. Žádáte o elektronické zaslání rozhodnutí správního orgánu prvního stupně a odpovědi na Vaše odvolání od Magistrátu.

K Vaši žádosti sdělujeme následující.

ad 1)

Řízení ve shora uvedené věci bylo rozhodnutím Magistrátu č. j.: S-MHMP 2105726/2015 ze dne 5. 1. 2016 podle ustanovení § 90 odst. 4 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů, zastaveno, přičemž rozhodnutí správního orgánu prvního stupně ze dne 15. 10. 2015, č. j.: OOS/R/115367/2014/Wa-913, bylo zrušeno, tedy nenabylo právní moci. Důvody, pro které bylo Magistrátem takto rozhodnuto, jsou uvedeny v odůvodnění jeho rozhodnutí, které Vám zasíláme v příloze.

ad 2)

V příloze Vám zasíláme požadované rozhodnutí správního orgánu prvního stupně. V případě odpovědi na Vaše odvolání proti rozhodnutí správního orgánu prvního stupně Vám sdělujeme, že vzhledem ke skutečnosti, že uvedené prvostupňové rozhodnutí bylo zrušeno a řízení ve věci zastaveno, tak Magistrát Vaše odvolací námitky pouze uvedl v odůvodnění svého rozhodnutí, přičemž se k nim nijak nevyjádřil, neboť by to již bylo bezpředmětné.

Vzhledem k tomu, že výše uvedené informace byly poskytnuty elektronicky, podle ustanovení § 17 odst. 1 zákona o svobodném přístupu k informacím tak po Vás nepožadujeme úhradu nákladů v souvislosti s jejich poskytnutím.



podepsáno elektronicky

Příloha:

1. rozhodnutí Magistrátu č. j.: S-MHMP 2105726/2015 – 3 listy
2. rozhodnutí správního orgánu prvního stupně č. j.: OOS/R/115367/2014/Wa-913 – 7 listů